ПРОТОКОЛ

результатов   школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников
по  ОБЖ   в 2024 – 2025  учебном  году

Образовательное учреждение   МБОУ «СШ №2»  (для школьного  этапа)
Присутствовали:
Председатель жюри: Малькова Елена Валентиновна.
(Ф.И.О. полностью)
Заместитель председателя жюри: Патракеев Константин Сергеевич
 (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри:. Гайдукова Ольга Валентиновна
(Ф.И.О. полностью)
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения  школьного этапа   Всероссийской
олимпиады школьников  по ОБЖ
Постановили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников  по ОБЖ
 (Таблица  формируется  в  Excel для размещения на сайте образовательной организации. Каждая  параллель  на  отдельном листе).
Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
	№п/п
	Ф.И.О.
участника
(полностью)

	Образовательное
учреждение

	Класс
	Кол-во набранных
баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1.
	Батрова Анастасия Евгеньевна
	СШ №2
	9
	26
	43
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	2.
	Мехтиева Рамина Азизовна
	СШ №2
	9
	30
	50
	призер
	Патракеев Константин Сергеевич

	3.
	Тукмакова Валерия Алексеевна
	СШ №2
	9
	29
	48
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	4.
	Юдина Ксения Николаевна
	СШ №2
	9
	32
	54
	победитель
	Патракеев Константин Сергеевич

	5.
	Влазнев Кирилл Андреевич
	СШ №2
	9
	21
	35
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	6.
	Живилова Екатерина Викторовна
	СШ №2
	9
	22

	37
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	7.

	Леонтьева Анастасия Александровна
	СШ №2
	9
	22
	36
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	8.
	Орлов Даниил Сергеевич
	СШ №2
	9
	28
	47
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	9.
	Букин Арсений Николаевич
	СШ №2
	10
	32
	54
	призер
	Патракеев Константин Сергеевич

	10.
	Влазнев Константин Александрович
	СШ №2
	10
	25
	42
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	11.
	Карпушин Назар Владимирович
	СШ №2
	10
	32
	54
	призер
	Патракеев Константин Сергеевич

	12.
	Баранов Игорь Викторович
	СШ №2
	11
	23
	38
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	13.
	Проскунин Егор Алексеевич
	СШ №2
	11
	34
	57
	победитель
	Патракеев Константин Сергеевич

	14.
	Саушкин Данила Олегович
	СШ №2
	11
	27
	45
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

	15.
	Фрольцов Павел Максимович
	СШ №2
	11
	18
	30
	участник
	Патракеев Константин Сергеевич

Председатель жюри:                              ________________________________________
Заместитель председателя жюри:        _________________________________________
Члены жюри:                                          _________________________________________
[bookmark: _GoBack]